
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.it

Protocollo e data (vedasi segnatura)

 All’Assistente amministrativa

Sign.ra Roberta Milan
 

Al Fascicolo personale
Agli Atti – al sito web

e p.c. alla DSGA

OGGETTO: Nomina Responsabile pubblicazione dati sito web  istituzionale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  Legge  7  agosto  1990,  n.  241  –  Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in
materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza
delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione;

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 – Revisione e semplificazione delle disposizioni in
materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza (Attuazione delega L. n.
124/2015);

NOMINA

di affidare l’incarico di Responsabile pubblicazione dati sul sito web istituzionale all’assistente
amministrativa Roberta Milan,

DISPONE

che detto provvedimento di nomina venga:

 pubblicato nel sito Internet dell’istituto e in Amministrazione trasparente
 notificato all’interessato.

Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Maria Vecchio

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013477 - 03/12/2019 - C01 - Personale RUOLO - U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

	OGGETTO: Nomina Responsabile pubblicazione dati sito web istituzionale.
	NOMINA
	DISPONE

		2019-12-03T17:46:46+0100
	VECCHIO ANNA MARIA




